segunda-feira, 23 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00249 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 129/12 – Carta Convite nº 010/2012

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº129/2012
(RESUMO)

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por
determinação do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado
do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº 384/2012, tendo como objeto a Contratação de
empresa para Aquisição de 1200 cestas básicas para doação a famílias de baixa
renda as quais vivem em situação de vulnerabilidade social, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº
010/2012. Contratada: COMERCIAL PINTO DE CERQUEIRA LTDA,
inscrita no CNPJ nº 10.854.145/0001-03, RC S/N BOX 1,2 E 4 CENTRAL
ABASTECIMENTO, CENTRO ALAGOINHAS - BA, CEP: 48.005-450. Valor
global de R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).

      Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVI
DADE:

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

Fundo Mun. de
Assist. Social 02.06.01 2.088 33.90.32.00 00/30

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 26 de Março de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DFB3E138E183023C38967B2F071ABCB